PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 августа 2018 года

	№ 1689

	пгт. Междуреченский

	Об условиях приватизации имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», от 26 января 2018 года
№ 365 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2018-20120 годы», администрация Кондинского района постановляет:
1. Приватизировать на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене следующее имущество:
1.1. Нежилые помещения цокольного этажа «Жилого 5-ти этажного дома с торгово-офисными помещениями», назначение: нежилое, общая площадь 242,1 кв. м, этаж цокольный, номера на поэтажном плане 3, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 31, кадастровый (или условный) номер: 86:15:14:0001Г:18Г:0000/20004, адрес: г. Урай, мкр-н 1 г, д. 18г, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра.
1.2. Торгово-офисные помещения 3 этаж «Жилого 5-ти этажного дома с торгово-офисными помещениями», назначение: нежилое, общая площадь
206,4 кв. м, этаж 3, номера на поэтажном плане: 1, 3, 4, 5, 6, кадастровый (или условный) номер: 86:15:14:0001Г:18Г:0000/20007, адрес: г. Урай, мкр-н 1 г,
д. 18г, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра.
2. Установить начальную цену имущества:
2.1. Указанного в подпункте 1.1 пункта 1 постановления, в размере 3 807 000 (три миллиона восемьсот семь тысяч) рублей 00 копеек.
2.2. Указанного в подпункте 1.2 пункта 1 постановления, в размере 3 580 000 (три миллиона пятьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 постановления.
4. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.А. Яковлева.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2018